АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2017     № 15-па
О внесении изменений в постановление администрации
Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской

 области от 31.01.2017 № 6-па «Об организации работы по обеспечению антитеррористической защищенности населения на территории  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в 2017 году»

   На основании протеста прокуратуры Здвинского района   от 17.03.2017  № 8-46в-2016 и в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 31.01.2017 № 6-па «Об организации работы по обеспечению антитеррористической защищенности населения на территории  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Пункты 3,7 раздела I  Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности населения исключить.
1.2. Пункт 2 раздела II Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности населения  слова Структурное подразделение МКОУ « Верхурюмская СОШ» с. Нижний Урюм исключить.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Нижнеурюмского  сельсовета».

    3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                      А.М.Канев